
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 3. 4. 2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO32/2024/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 32. pravidelného zasedání RO Bohdíkov.

RO32/2024/2 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  1)  prohlášení  k  vlastnickým  právům  v  rámci  projektu
„Rekonstrukce  technologického  vybavení  vodojemu obce  Bohdíkov“  -  záměr  se  nachází
na parc. č. 351/5 a st. p. č. 160 v k. ú. Raškov Ves, které jsou ve vlastnictví obce Bohdíkov,

2) deklaraci závazku ponechání majetku pořízeného z dotace v rámci projektu „Rekonstrukce
technologického vybavení vodojemu obce Bohdíkov“ po dobu minimálně 10 let v majetku
obce,

3)  souhlas  s  realizací  akce  „Rekonstrukce  technologického  vybavení  vodojemu  obce
Bohdíkov“, na niž je požadována dotace.

RO32/2024/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje ZŠ a MŠ Bohdíkov použít rezervní fond k úhradě zhoršeného
výsledku ve výši 130.083,82 Kč za rok 2023. V rezervním fondu je  z minulých let zůstatek
k 31.12.2023 celkem 432.245,33 Kč.

RO32/2024/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce Bohdíkov ve výši 7.000,00 Kč
pro Český svaz  včelařů,  z.s.,  ZO Ruda nad Moravou,  IČ:  63696932,  na nákup a  revizi
prostředků a pomůcek pro léčení včelstev v roce 2024, nákup administrativních položek,
poštovné, organizaci společenských akcí.

RO32/2024/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na osazení zábradlí na únikové venkovní
schodiště v MŠ Raškov, kterou předložila firma Zámečnictví Tomáš Kašpar, IČ: 08831343.
Nabídková cena činí 14.963,- Kč bez DPH.

RO32/2024/6 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  cenovou  nabídku  na  výrobu  železné  konstrukce  a
zabetonování konstrukce pro obecní nástěnku v Komňátce, kterou předložila firma Martin
Brückner, IČ: 73234133. Nabídka činí 17.600,- Kč bez DPH.

RO32/2024/7 Rada obce Bohdíkov schvaluje Provozní řád tělocvičny ZŠ a MŠ Bohdíkov, který zpracoval
Mgr. Tomáš Rajnoha, ředitel MŠ a ZŠ Bohdíkov.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  obce  Bohdíkov  bere  na  vědomí  informace  starosty  obce  p.  Petra  Janků  o  průběhu  plnění  bodů
z předchozích zápisů z jednání RO.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí cenovou nabídku na dokončení chodníku na hřbitově v Bohdíkově - II.
etapa,  kterou  předložila  firma  Dlažby  Rapotín  s.r.o.  IČ:  19486146.  RO  ukládá  starostovi  obce
zajistit  minimálně  ještě  jednu  další  cenovou  nabídku.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí stav obecního bytu Bohdíkov č.p. 72 po generální opravě. Byt je vhodný
k nastěhování.  RO ukládá starostovi obce zveřejnit v obecních mediích informaci o možnosti pronájmu tohoto
bytu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Petr Janků
starosta  obce


